
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS - CECH
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518351 - h�p://www.ufscar.br

PORTARIA CECH Nº 719/2024

 

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SÃO CARLOS, no uso de suas atribuições, conforme deliberado na 576a Reunião Ordinária do Conselho de
Educação e Ciências Humanas (CoC-CECH), realizada em 31/07/2024,

 

R E S O L V E :

 

Designar a Comissão Eleitoral para o processo de sucessão da Direção do CECH, gestão 2024-
2028, composta pelos seguintes membros:

 

- Prof. Dr. Marcelo Cou�nho Vargas, Chefe do Departamento de Ciências Sociais

- Profa. Dra. Marília Blundi Onofre, Vice-Coordenadora do Bacharelado em Linguís�ca

- Adriana Maria Pessoa de Lima Souza, Assistente em Administração, Secretária do
Departamento de Metodologia de Ensino

- Karime Vieira Albuquerque, Assistente em Administração, Secretária do Curso de Licenciatura
em Educação Especial

- Marcos Antonio Gonçalves dos Santos, Discente de Pós-Graduação, Programa de Pós-
Graduação em Educação

- Bianca Paschoal Fernandes, Discente de Graduação, Curso de Licenciatura em Pedagogia

 

Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

São Carlos, 07 de agosto de 2024

 

 

 

Profa. Dra. Ana Cris�na Juvenal da Cruz
Diretora do CECH

Documento assinado eletronicamente por Ana Cris�na Juvenal da Cruz, Diretor(a) de Centro, em
07/08/2024, às 17:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.



A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufscar.br/auten�cacao, informando
o código verificador 1536673 e o código CRC C5BB2A04.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.023397/2024-21 SEI nº 1536673 
Modelo de Documento:  Ato Oficial: Portaria, versão de 09/Novembro/2023  

Criado por 710991, versão 10 por 710991 em 07/08/2024 16:07:22.


